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10 m légpuska, Serdiilé fiu:

. Povazsay Janos

. Lévai Csongor

. Ivanka Csongor

. Poncsak Zétény

. Leopold Zoltdn

. Marton Tamas

. Kustyan Gergé Istvan
. Benké Aron

9. Regdczi Ambrus

10 Kiss-Vamosi Zsombor
11 Leopold Milan

12 Vas Albert

13 Kispal Bernat
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10 m légpuska, Serdiilé lany:

1. Dombi Emma Vivien
2. Andrassy Fruzsina

3. Sz6ke Natasa Széfia
13 Zakar Emma Eszter

10 m légpisztoly, Serdiild fia:

1. Szedlak Addm

2. Szabolcsi Szaholcs Vencel
3. Kiss-Vamosi Adam

4. Szurgent Bence

10 m légpisztoly, Serdiild lany:

10 m légpuska, Ifjusagi fiu:

1. Tarr Gyula

2. Tankovics Tamas

3. Takacs Dezsd

4. Zsigmond-Selyeby Aron
5. Fuglovics Armand

6. Marta Akos

9. Petrovics Artur

10 m légpuska, Ifjusagi lany:

1. Vintze Regina
2. Toma Réka
3. Toth Anna

2008
2008
2009
2008
2009
2010
2008
2008
2009
2010
2011
2010
2010

2008
2008
2009
2008

2010
2008
2008
2010

2006
2006
2006
2006
2007
2007
2007

2005
2006
2005

KVSE
Mate-GEAC
UTE
KVSE
UTE
UTE
KVSE
UTE
UTE
UTE
UTE
UTE
UTE

KVSE
KVSE
UTE

BHSE

Befag Keszthely
NyPLE

UTE

Befag Keszthely

UTE
ZETE
BHSE
CsLE
UTE
BHSE
NyPLE

KVSE
UTE
UTE

56
90
95
93
93
92
92
82
88
71
78
77
66

97
92
88

94
76

100,0
103,8
98,7
100,1
98,8

103,9
103,0
104,7

95
95
94
90
92
92
90
88
77
74
84
74
76

97
94
94

88
89
78
70

102,7
99,4
101,7
98,2
96,8

104,3
104,0
103,8
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99
97
94
97
92
89
85
85
86
82
78
76
71

93
94
85

90
91
80
79

103,6
101,6
99,2
99,9
98,5

104,0
103,6
103,0

99
97
91
90
90
93
90
90
87
79
64
73
76

94
98
90

92
82
89
76

101,5
101,5
101,9
101,7
94,1

105,1
106,1
104,1

Ossz.

389 21x
379 18x
374 16x
370 10x
367 14x
366 13x
357 13x
345 8x
338 2x
306 2x
304 5x
300 Ox
289 2x

Ossz.

381 19x

378 15x

367 13x
0

Ossz.

358 10x
356 bx
323 2x
296 Ox

Ossz.

407,8
406,3
401,5
399,9
388,2

0,0

0,0

Ossz.
417,3

416,7
415,6



4. Ferik Csilla

5. Jovan Noémi

6. Fehér Anna

7. Benedek Agnes Veronika
8. Molnar Sophie

10 m légpisztoly, Ifjusagi fiu:

. Szalma Bence

. Téth-Braun Marton
Renacz Rébert

. Barath Vilmos Karoly
Horvath David Karoly
. Tugya Zsombor

. Soés Bendeguz

. Szabé Akos

. Perger Laszlé

10 Toth Tibor

12 Szekér Maté

13 Németh Bence

15 Szabd Barna Adam
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10 m légpisztoly, Ifjusagi lany:

. Fazekas Milla

. Kaloczi Regina

. Vas Emma

. Lénart Eszter Nora

. Kincses Adrienn Edda

. Benedek Agnes Veronika
. Sohiech Nicole

. Farkas Henriett

. Egervari Lili

11 Lazar Mira
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10 m légpuska, Junior fiG:

1. Wittmann Péter
2. Récz Aron

3. Jakab Marton

5. Gillich Bélint

10 m légpuska, Junior lany:

1. Nagybanyai-Nagy Anna

10 m légpisztoly, Junior fiu:

1. Szvetnyik Péter

2. Gavola Bence

3. Téth Maté

4. Kiss Gergely Laszlo
5. Farkas David

2008
2005
2007
2005
2005

2005
2005
2006
2005
2005
2006
2006
2007
2007
2007
2007
2005
2007

2006
2007
2007
2006
2005
2005
2006
2005
2005
2006

2003
2006
2004
2004

2002

2002
2004
2002
2004
2004

Mate-GEAC

BLE

APLE

Befag Keszthely
UTE

UTE

UTE
Veszprém SE
UTE

Gydri LK
NyPLE

Befag Keszthely
UTE

NyPLE
Varosfdld SE
UTE

Gyéri LK

KSI

KSI

Befag Keszthely
UTE

NyPLE

CsLE

Befag Keszthely
Gyéri LK.
Varosfoldi SE.
Gydri LK.

CsLE

APLE
BHSE
BHSE
Varosfoldi SE.

CsLE

CsLE

NyPLE

UTE

NyPLE
Varosfoldi SE.

103,0
102,8
103,7
98,3
96,6

94
92
89
87
82
83
82
74
81
82
81
73

91
92
85
84
85
83
83
86
81

102,9
103,7
94,0

91
96
92
91
89

104,8
103,6
100,3
101,3
95,0

90
95
95
90
94
88
88
87
88
78
78
74

97
92
86
92
82
86
81
85
80

104,4
104,0
98,6

95
90
93
90
89

103,6
98,0
99,3
100,0
92,2

94
91
90
87
89
88
82
89
79
78
79
76

95
89
92
94
86
80
83
83
84

103,2
100,7
59,8

103,4
101,0
98,7
100,4
99,9

96
25
94
88
86
88
a1
89
89
83
76
88

92
90
96
91
85
84
85
77
67

102,1
104,4
99,7

103,8
103,1
97,5

103,7
103,0
97,1

92
92
91
89
84

414,8
405,4
402,0
400,0
383,7

Ossz.

374 7x
373 2x
368 5x
352 7x
351 5x
347 3x
343 4x
339 2x
337 3x
321 1x
314 ox
311 2x

Ossz.

375 7x
363 8x
363 7x
361 5x
338 Ox
333 3x
332 Ox
331 3x
312 1x

Ossz.
620,1

618,9
586,7

Ossz.

0,0

o
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"
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558 6x
555 7x
547 8x
545 8x
517 3x



10 m légpisztoly, Junior lany:

1. Varga-Zalay Babett
2. Ozsvath Réka

3. Somhegyi Edina

4, Kalmar Blanka

25 m Pisztoly 30 + 30, Ifi ledny:

1. Dézsi Vivien

2. Lénart Eszter Nora

3. Fazekas Milla

4. Vas Emma

5. Sobiech Nicole

6. Egervari Lili

7. Gergé Lilla

25 m Pisztoly 30 + 30, Ifi fiu:

1. Weite Hayden Kéroly

2. Szabolcsi Szabolcs Vencel

3. Polacsek LaszI6 Andras

4, Horvath David Karoly

5. Tugya Zsombor

6. Toth Zsombor

7. Németh Bence

8. Baldzs Tamas

9. Szabo Barna Adam

2002
2004
2003
2004

2005

2006

2006

2007

2006

2005

2006

2008

2008

2006

2005

2006

2007

2005

2006

2007

25 m Pisztoly 30 + 30, Junior ledny, fia:

1. Domsits Olivia

2. Varga-Zalay Babett

3. Laczik David

2004

2002

2004

UTE
UTE
UTE
Varosféldi SE

KSI

NyPLE

KSI

UTE

Gydri LK

Gyéri LK

KSI

KSI

NyPLE

KSl

Gydri LK.

NyPLE

NyPLE

Gyori LK.

KSI

KSI

UTE

UTE

Gy6ri LK.

93
92
91
72

93
95
g3
91
92
89
76
84
85
72
73
50

88
94
90
53
80
89
83
81
87
82
69
62
71
81

95
88
92
88
88
93

95
99
91
58

93
94
92
95
90
80
92
83
85
73
76
64

93
92
89
87
83
87
90
87
80
91
78
74
69
67

95
94
932
95
88
94

91
89
89
67

95
89
92
85
94
93
91
82
82
80
74
64

93
94
83
95
89
88
86
89
83
85
84
72
82
52

93
94
94
95
91
93

92
90
90
74

281
278
277
269
276
262
259
249
252
225
223
178

274
280
262
275
252
264
259
257
250
258
231
208
222
200
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283
276
278
278
267
280

94
94
89
65

95
90
86
58

Ossz.
560
554 12x

536 6x
394 1x

Ossz.

559 8x
546 9x
538 11x
508 9x
477 1x

401 1x

Ossz.

554 13x
537 5x
516 8x
516 3x
508 4x
439 2x

422 1x

0

Ossz.

559 11x
556 8x

547 8x



50 m Puska fekvé, Ifjisagi ldny:

. Toma Réka

. Vintze Regina

. Toth Anna

. Molvar Sophie

. Ferik Csiila

. Popovics Palma

. Jurkd Sara

. Imeli Virdg Imola
. Lazér Mira
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50 m Puska 60 fekvd, Ifjusagi fiu:

. Fuglovics Armand

. Racz Aron

. Tarr Gyula

. Lévai Csongor

. Dévényi Botond

. Varju Matyas

. Szlics-Kristof Vilmos
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50 m Puska 60 fekvd, Junior fit:

1. Wittmann Péter
2. Havjar Kristof
3. Lakner Aron

50 m Puska 60 fekvéd, Junior lany:

2006
2005
2005
2005
2008
2005
2007
2007
2006

2007
2006
2006
2008
2006
2006
2007

2003
2004
2004

50 m Puska 3 testhelyzet, 3x20 Ifi fia:

1. Racz Aron

2. Tarr Gyula

3. Dévényi Botond

4. Fuglovics Armand

2006

2006

2006

2007

UTE

KVSE

UTE

UTE
MATE-GEAC
MATE-GEAC
Csepel LE
MATE-GEAC
Csepel LE

UTE

BHSE

UTE
MATE-GEAC
MATE-GEAC
MATE-GEAC
MATE-GEAC

APLE
MATE-GEAC
MATE-GEAC

BHSE

UTE

MATE-GEAC

UTE

100,4
101,6
100,9
100,3
100,3
972

875

103,4
103,8
101,8
98,7
97,0
95,9
100,6

102,4
101,7

P m m P m =

el

101,9
104,5
99,9
97,8
99,4
98,9
98,8

100,0
98,4
98,6
97,1
97,3
99,0
98,3

103,0
101.4

96
98
89

94
92
91

93
95
87

91
99
88

104,2
101,2
96,0
100,9
100,6
95,1
99,1

101,9
101,4
98,5
97,6
93,6
96,3
96,7

101,2
101,6

93
94
92

95
95
91

91
53
91

91
94
82
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101,3
104,1
99,8
102,0
101,6
94,6
872

102,7
99,3
99,3
96,5
101,1
95,8
94,6

104,5
101,5

103,5 102,9
98,5  100,3
101,8  103,5
100,6  100,0
98,4 98,9
99,3 99,6
96,0 95,5
100,5 99,4
101,5 101,1
101,0  103,2
96,8  101,0
96,5 99,5
96,2 93,8
93,8 92,5
104,3  104,7
102,0 103,5
189
192
181
189
187
182
184
188
178
182
193
170

Ossz.

614,2
610,2
601,9
601,6
599,2
584,7
584,1

0,0

0,0

Ossz.

607,9
605,5
602,4
587,7
585,0
577,0
576,5

562 18X

558 10x

550 8x

545 16x



5. Varju Matyas 2006
6. Ména Botond 2007
7. Lévai Csongor 2008

50 m Puska 3 testhelyzet, 3x20 Ifi ledny:

1. Téth Anna 2005
2. Toma Réka 2006
3. Vincze Regina 2005
5. Ferik Csilla 2008
6. Popovics Palma 2005
7. Imeli Virag Imola 2007
8. Molnar Sophie 2005

MATE-GEAC

MATE-GEAC

MATE-GEAC

UTE

UTE

KVSE

MATE-GEAC

MATE-GEAC

MATE-GEAC

UTE

50 m Puska 3 testhelyzet, 3x20 Junior lany:

50 m Puska 3 testhelyzet, 3x20 Junior fiu:

1. Wittmann Péter 2003
4. Havjar Kristof 2004
5. Lakner Aron 2004

APLE

MATE-GEAC

MATE-GEAC

PmA pom

e
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> om o
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-

88
89
70

97
99
96

96
99
94

94
99
97

89
92
92

87
96
90

89
85
89

84
94
80

97
99
96

89
99
S0

89
90
75

98
99
94

97
97
94

90
98
93

93
97
96

90
97
84

93
94
91

85
93
76

93
100
96

89

97
86

-~

(
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177
179
145
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195
198
190

193
196
188

184
197
190

182
189
188

177
193
174

182
179
180

169
187
156

190
199
192

178
196
176

501 sX

Ossz.

583 28x

577 24x

571 19x

559 13X

544 11x

541 10x

512 10x

Ossz.:

Ossz.:

581 26x

550 13x



25 m Gyorstiizel6 Pisztoly, Junior fiu:

1. Rédecsi Maté

2. Laczik David

2004 BHSE

2004 Gyéri LK.

97
96
95
88

96
95
83
8%

80
88
81
47

273
279
259
224

Ossz.:

552

483



MAGYAR SPORTLOVOK SZOVETSEGE

Versenybir6 Bizottség
Sokszorosfthat6
VERSENYBIROI JELENTES
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4. A verseny kezdési idfpontja: ......oc...ooeccee Befejezésének idépontja: PR X, B—
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megfeleltek: J {1} T s — 25 M cocvererenemersnsscasesassinens L1/ J R
nem feleltek meg: 10 M. .....oouevnnerensenseee. 25 M. eeerrereeneesenrinnnessisaasnss L1 ] T O——————

6. A verseny elGkészitése, rendezése: W\ _ nem felelt meg

\_///
7. A versenyen indulok létszdmahoz, helyszinekhez mérten elégsége szdmit kozremitkddo, versenybi-
ré volt jelen: igem nem

8. A lélapok értékelése sordn, az értékelt lovések a probaldvésekiol elkiiloniilten (az értékelés
szabd- g

Iyainak megfelelGen jelentek meg: __—igen ) nem

9. A verseny eredményjegyzékében csak olyan versenyzok és eredményeik szerepelnek akiknek a lei-
gazoldsa az MSSZ-ben tortént. Ervényes MSSZ licenc-el, korcsoportjuknak megfeleld érvényes
"sportorvosi” versenyzési engedéllyel mudelkemeUgEL/ = nem

a -~ r = ' A [ H {
10. A versenyen kizremilkodo versenybirdk (Ioterenként) neve, mindsitése; ~ e ¢ RS
ErtEKelESVEZED: «.cvvvvvvvrennernsssssmsssmsmssssssssssssssssssss Indité bird/k: Q.:.E.—.‘:‘:‘"WW ..L(’\ Q‘a..ﬂ.’o VA
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12. Kijelentem, hogy a verseny levezetése az MSSZ szabdlyainak megfelelt. Az eredményjegyzékben
lévé adatok a valésdgnak megfelelnek.
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MAGYAR SPORTLOVOK SZOVETSEGE
Versenybir6 Bizottség

VERSENYBIROI JELENTES

6. A verseny eldkészitése, rendezése: m@ i nem felelt meg

7. A versenyen indulok létszdmdhoz, helyszinekiez mérten elégsége szdmii kozremitkodo, versenybi-

ré volt jelen: nem

8. A Iglapok értékelése sordn, az értékelt lévések a probalévésekiol elkiloniilten (az értékelés
szabd- :

Iyainak megfelelGen jelentek meg: @ nem

9. A verseny eredményjegyzékében csak olyan versenyzok és eredményeik szerepelnek akiknek a lei-
gazoldsa az MSSZ-ben tortént. Ervényes MSSZ licenc-el, korcsoportjuknak megfeleld érvényes
"sportorvosi” versenyzési engedéllyel rendelkeznek:  igen nem

10. A versenyen kozremiksdé versenybirdk (I6terenként) neve, mindsitése: J ol )
[ A— It bir bk o T AN 2P
Ertékelok:
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12. Kijelentem, hogy a verseny levezetése az MSSZ szabdlyainak megfelelt. Az eredményjegyzékben
lévé adatok a valésagnak megfelelnek.
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